机电工程学院2020-2021学年研究生学业奖学金候选名单公示
依据《长春理工大学研究生学业奖学金管理暂行办法》（长理工研字[2016]10号）(本文件适用于2019级研究生)、《长春理工大学研究生奖学金管理办法》（长理工研字[2020]19号）（本文件适用于2020级研究生）、《机电工程学院研究生学业奖学金评审实施细则》（2019年版，本文件适用于2019级研究生），《机电工程学院研究生学业奖学金评审实施细则》（2021年版，本文件适用于2020级研究生）学院评审委员会已完成2020-2021学年研究生学业奖学金评选工作，拟推荐刘峻嵩等23名博士研究生、董立光等217名硕士研究生为2020-2021学年研究生学业奖学金候选人（名单附后），现予以公示。

自公示之日起5个工作日内（10月22日—10月28日），凡对上述候选人有异议者，请在公示时限内以口头或邮件的形式向学院反映。

学院联系电话：85582218

学院办公地点：机电办公楼206室

E-mail:75545239@qq.com
博士研究生候选人：

一等   刘峻嵩
 陈广俊  矫雨芯  3人
二等   蔡倩倩  侯永刚  翟昌太  孙继元  宁连爽  陶  金  6人
三等   刘启蒙  戴瑀池  杨  丽  李  品  李伦翔  张龙飞  陈茹添  孟巳崴

张宇霆  王  妍  徐安俊  于丹阳  段景淞  丛居平  14人
2019级硕士研究生候选人：
一等   董立光  贾天棋  王义普  许金龙  王茂旬  董西伟  渠继永  朱金宝

田  坤  王丽莹  张培学  岳钰新   12人
二等   王隆铭  张彩云  孙艺洋  霍明杰  孙  强  王劲凯  吴东旭  张  雪

李洪达  王  鑫  侯  孟  戴  槟  孙贵斌  孙小童  范  涛  李  林

孙晓晴  王艾嘉  朱尚滏  李友良  卫立炜  石金宝  杨守冰  夏  扬 24人
三等   杨海朋  赵鹏程  刘  赫  刘晓军  孟德志  李岳毅  韩松魁  王晓丹

夏桂方  李  亮  张  旭  胡慧忠  关欣雨  方正帅  李  桥  徐梓毓吴文华  张  恒  韩境和  孙  铮  李方蕊  徐小霓  张  杰  郭永旭张士博  胡行宽  吕源辉  周笑平  朱  号  王昊然  孟新新  陈玉麒 孙晨晨  梁裕凯  冯  贺   田鹏辉  王一卓   37人
2020级硕士研究生候选人：
一等   洪  妙  孙欲晓  栾延龙  刘珺玮  张  旺 王  磊  唐正伟  王亚博

刘亚彬  葛丰榕  10人

二等   陈宛萤  张小忱  荀  博  侯小龙  张守文  邹兆强  刘  妍  周洺玉

纪小娜  闫  旭  王阳娜  王  深  张丹娜  祁陆强  王欣宇  郗宏成

李  鑫  晋翔祥  陈嘉增  夏世杰  张  倩  21人

三等   秦  昊  周红宇  张  威  卢  涛  李文政  孙立伟  黎爱军  贾志强

姜  兴  修思羽  李玉春  黄文豪  肖  锋   张月业  吴  彤  王湘涵

张玉超  李笑天  孙克雷  乔星舒  刘  鑫  张  杰  孙思宇  孙昌庆

胡一博  于守洋  司糈昊  吴易为  艾明璐  付瑛琪  王佳男  隋  拓

王天成  芮兆猛  宿百兴  李振阳  裴雷钢  杨  强 刘潇锋  张亚亮

郭晓旭  余锡泉  吴雪婷  郭艺博  朱国帅  冯  薪 王铭伟  王  朔

代果然  陆思伟  卢景新  魏登松  徐振铭  张欣龙  王  丞  焦松峰

杨小龙  郝江北  李  军  李明宇  白银龙  白金慧  曲从程  刘  辉

蔡金桦  程人南  高  尧  王光华  武思航  陈佳琦  梅毅杰  张坤朋

郝思琦  刘  畅  李卓宇  吕  恩  朱文轩  王东旭  袁  益  黄润虎

洪智敏  马长雨  林  森  孙溯辉  李兆鑫  范  威  贾博超  刘洪胜

蔡艳国  王  振  封泽康  王金秋  蒋世法  毛  晨  李洪义  杨升凯

荆事成  王和其乐图  孙梓庭  蒋安童  王  宇 张  垒  庞  岩

刘  森  王  硕  张  凯  盖晨曦  赵贝贝  户倩倩  祁  坤  张士钦 王  昱  李  兴  113人

机电工程学院

2021年10月22日